СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЩУЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.03.2012                           № 121

             с.Щучье

О внесении изменений и дополнений в решение Совета

народных депутатов Щучинского сельского поселения

№ 16 от 29.08.2008 г. «Об утверждении Положения «О  размере

и условиях оплаты труда выборного должностного лица местного

самоуправления, осуществляющего свои  полномочия на постоянной

основе» и об утверждении «Порядка установления ежемесячных и

иных дополнительных  выплат выборному должностному лицу местного

самоуправления,  осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»

(в редакции решения №76 от 10.11.2010)

             В целях упорядочения  оплаты труда выборного  должностного  лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, Совет народных депутатов Щучинского сельского поселения

                                                                Р Е Ш И Л:

1.Внести в приложение № 1 решения Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения  № 16 от 29.08.2008 г. «Об утверждении Положения «О  размере и условиях оплаты труда выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои  полномочия на постоянной основе» и об утверждении «Порядка установления ежемесячных и иных дополнительных  выплат выборному должностному лицу местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» следующие изменения:

     1.  пп. б п.1.2. приложения № 1  читать в следующей редакции:

  «б) Установить  размер надбавок к должностному окладу:

 -ежемесячная надбавка к должностному  окладу за выслугу лет на муниципальной службе, которая устанавливается в процентах от должностного оклада:

     -при стаже муниципальной службы, в процентах:

    от 1 года до 5 лет         - 10%

    от 5 до 10 лет               - 15%

    от 10 до 15 лет
 - 20%

    свыше 15 лет                - 30%

     -ежемесячная надбавка к  должностному  окладу за особые  условия  муниципальной службы (сложность, напряженность, специальный режим работы) в размере  до 200% должностного оклада.».

        2.Опубликовать настоящее решение в «Муниципальном вестнике» - сборнике  нормативных правовых актов  Щучинского сельского поселения

        3.Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на главу сельского поселения Медкову С.В.

       Глава  сельского поселения                                                      С.В.Медкова